
Ausbildung als:
• Kaufleute im Einzelhandel
• Fachleute für Systemgastronomie
• Fachverkäufer:in im Lebensmittelhandwerk (Fleischerei)
• Fleischer:in / Metzger:in

Jetzt bewerben:
• Siegen (Fr. Widerspan - a.widerspan@globus.net)
• Duisburg (Hr. Terhaag - d.terhaag@globus.net)
• Krefeld & Tönisvorst (Hr. Finkler - a.finkler@globus.net)
• Wesel (Hr. Uhlig - m.uhlig@globus.net)
• Köln-Marsdorf & Bedburg (Hr. Flury - v.flury@globus.net)
• Essen (Fr. Arenja - s.arenja@globus.net)
• Bochum-Riemke (Fr. Öztürk - ay.oeztuerk@globus.net)

ausbildungen.globus.de

1. Ausbildungsjahr:
1.000 € 

2. Ausbildungsjahr
1.100 € 

3. Ausbildungsjahr
1.300 €

Azubi-
Übernahme-

Garantie

Echt 
nice!

@TeamAzubi

Jetzt 
bewerben




